

خبرنامه گومه‌له



تاریخ ۵۹/۶/۵

کامیاران :

● قسمتی از یک ستون بزرگ منهدم گردید و دهها نفر ارتشی و پاسدار و جانش کشته و زخمی شدند.

● رژیم به کشتار عام مردم بیدفاع روستاها پرداخته است.

● آشنویه : ارتش و پاسداران با دادن بیش از ۲۰ کشته و زخمی از

”قورش آوی“ عقب نشینی کردند.



● از تجاع حاکم در روزهای ۳ تا ۹ شهریور سال گذشته دهها نفر از انقلابیون پاک باخته را اعدام کرد.

هم میهنان مبارز !

عادلانه‌تر در هم شکنند. اما درآمد بی‌کمتر از یکماهه است از بورس و اشغال شهرها و اعدام‌ها، بدسته جمعی و پیشمرگان جنبش مقاومت در برابر رژیم را آغاز کرد و برود همه‌جانبه از کنترل سرگومبران خارج شدند و پاسگاه‌ها یکی پس از دیگری سقوط کردند و سلاح‌ها و مهماتشان بدست پیشمرگان افتاد، و توان تا اواخر جنبش مقاومت بسیار افزایش یافت و تجارب گرانبهای در این زمینه بدست آمد، و که ما امروز در همین مرحله جنبش مقاومت اهمیت آنها را بخوبی درمی‌یابیم.

شهرها یکی پس از دیگری آزاد شدند و پیشمرگان پیروز شدند

سال گذشته در روزهای بین سوم تا نهم شهریور سا طور قصابی هیئت حاکمه ضد خلقی بکار افتاد و خون دهها نفر از بزرگترین فرزندان انقلابی خلق کرد را در میدان‌های اعدام بر زمین ریخت. اعدام‌های دسته‌جمعی در شهرهای پاوه، مریوان، سنقر، سنندج، خرمشهر و غیره مردم سراسر کردستان را برانگیخت و خیرات جنایات هولناک بزودی در تمام دنیا پخش گردید. رژیم میخواست آرامش گورستان را بر خلق کرد تحمیل کند و سپس در نقاط دیگر ایران آنرا گسترش دهد. مرتجعین حاکم گمان میکردند از این طریق میتوانند اراده، خلق را در ادامه مبارزه —

وراکت برسرمردم شهرهای سنندج و سقزویانه و مریوان فرو ریختند و مزارع بسیاری را سوزاندند و در مجامع و اجتماعات عمومی مردم بیدفاع بمب گذاری کردند و در همه نوع جنایت دیگر مرتکب گردیدند تا بلکه اراده خلق را در ادامه مبارزه سست گردانند اما ببینیم چه پاسخی دریافت کرده اند :

مبارزات توده ها با اشکال گوناگون در شهرهای تحت اشغال سرکویگران آغاز گردید و روز بروز و روزگسترش است تمام سرزمین کردستان بجز چند شهر اشغال شد همچون نگاه نیروهای پیشمرگ است. نبرد های حماسه آفرین که طی ماه ها خرید و طرف کامیاران و مریوان با موفقیت کامل و با کمترین تلفات در جریان بود هاند در تاریخ مبارزات انقلابی بیاد ماندنی هستند. کمیت و کیفیت نیروهای مبارزو - انقلابی شرکت کنند و در جنبش مقاومت بسیا افزایش یافته است . فرصت طلبان و تسلیم طلبان سلاح بر زمین گذاشته و میدان مبارزه را ترک کرده اند .

رژیم بوحانه تلاش میکند تا با ارائه آمارهای دروغین از تلفات نیروهای پیشمرگ شکست های مفتضحانه اش را پند هوشی نماید . اما این دروغهای بزرگ در همه جا مورد تسخر قرار میگیرند . پشتیبانی بیدریغ توده های مردم که هر روز وسیعتر و عمیقتر مصروف جنبش مقاومت در جنبه نظامی و مبارزات سیاسی جلب میشوند نوید بخش پیروزیهای بسیا بزرگتری در آیند هستند .

یکسال پس از شهادت این مبارزین انقلابی می بینیم که خلق رزنده هاند و آنها را به نیرو تبدیل کرده است و در این راه با زهم از قربانی دادن نمی هراسد و امرعادلانه اش را همیشه میبرد .

وسر افرازد رهمه جا با حماسی ترین و پر شور ترین پیشوا زها از جانب توده ها روبرو گردیدند . در تمام این مدت - مبارزات پدانه سیاسی در شهرها الحاذق های خاموش نشد و این کانون گرم مقاومت خلق همواره نیروبخش پیشمرگان در بیرون شهرها بود . زحمتکشان روستا از جان و مال خود در خدمت این مبارزه عادلانه مایه گذاشتند و با شرکت فعال خود آنها را هر چه نیرومند تر گردانیدند . -

آزادیهای دموکراتیک در سرتاسر ایران برای مدتی دوباره برقرار گردیدند . دروغپردازیهای رژیم در مورد پیروزی های جنگ کردستان " و صحنه سازیهای چمران بیش از پیش برای توده های مردم ایران افشا شد و توهم بخشی دیگر از مردم مورد ماهیت خاکمان جدید فروریخت . در این خونبهای شهیدانی بود که دست و دست در میدان های تیرباران برافراشته و سینه ستبر مرگ سرخ خود را وثیقه پیروزی آرمان کارگران و زحمتکشان گردانیدند . اکنون پس از گذشت یکسال از شهادت این عزیزان در زمین مرحله جنبش مقاومت پیروز مندان به پیش میبرد . اینبار مبارزهای براتب گسترده تر جریان دارد . در این دوره نیز با موج اعدای انقلابیون و مردم بیدفاع از جانب هیئت حاکمه ضد خلقی روبرو هستیم . رژیم خوبی میدانده که تمامی یک خلق درگیر است و این جنبش با طبقه کارگران و زحمتکشان سرتاسر ایران پیوند مبارزاتی دارد . بهمین دلیل است که از شدت آن وحشت زده و هراسان گردید و همه امکاناتی را که شاه مزد و برای رژیم جدید بجای گذاشت در خدمت سرکوب خلق کرد بکار گرفته است . بمباران روستاهای کردستان دیگر بصورت امری روزمره در آمده است . هزاران گوله توپ و خمپاره

پیروزی بسیا بزرگتری در آیند هستند

در زهم شهر یو رسا لگرد شهادت
کاکای فواد، اندوه او را به نیر
مبدل کنیم

کامبیاران

● ۵۹/۵/۳۱ - در این روز یک ستون ارتشی پاسدار و جاش که بوسیله ۴ فروند تانک همراهی میشدند بطرف روستاهای الک و ورهمنگ و تویره ریز، آسنگران و مویان و کومه پیشروی کردند و این دهات را برای مدتی با شغال در آوردند. در آبادی الک ۳ کارتن پیود ررختشوئی و ۳۰ کارتن سیگار را با خود بردند. در ورهمنگ چندین هزار تومان پول بزور زورم گرفتند با این بهانه که: "اگر این پولها را اختیار شما باشد آنرا به پیشمرگان میدهید". در همین روستا بعد از اتمام کار تگری مردان آبادی را جمع کرده و روی زمین خوابانده و از بالای سرشان رنگبارز - ۳ خالی کردند. بعد بین ترتیب میخواستند بخیال خود قدرت و نیروی رژیم را بمردم متعلقه نشان دهند و آنهارا وحشتزد نمایند. در روستای تویره ریز یک نفر را در حال آبیاری بشهادت رساندند. این ستون در رتبه های اطراف کامبیاران مستقر شد و آنجا روستاهای تیانسه و سرا و کام و ده رویان را در مسیر کامبیاران - روانسیر - خمپاره باران میکنند.

● ۵۹/۶/۱ - سحرگاه این روز یک ستون بزرگ شامل ۱۵ تانک، ۹ ربووی ۴ جیب و ۱۲ تومیل سیمرغ و یک توپوتسا با پشتیبانی ۳ فروند هلی کوپتر کبری و دو فروند قانتوم از کامبیاران بطرف پلنگان حرکت کردند. این ستون بوسیله نیروهای که روز قبل در رتبه های اطراف کامبیاران مستقر شده بودند پشتیبانی میشد. در ساعت ۸ و ۲ دقیقه صبح این ستون بکمین پیشمرگان کومهله (پهل شهید حمید) و پیشمرگان دموکرات افتاد. در همان لحظات اول درگیری یک فروند تانک، یک نفر برزری و ۲ ربوویک جیب با آتش سلاحهای سبک و سنگین پیشمرگان بکلی منهدم گردیدند و حداقل بیست نفر در همانجا کشته و زخمی شدند. زیادتی زخمی گردیدند. این ستون نتوانست پیشروی خود ادامه دهد و بکامبیاران مراجعت کرد و در مسیر خود روستاهای کوره دره و کلاته و تخت زنگی را زیر آتش تپخانه گرفت و تعدادی از خانه های مردم را ویران کرد. ۲ طفل خردسال در کوره دره و ۴ نفر در کلاته و تخت زنگی زخمی گردیدند و خسارات زیادی بمزارع روستائیان وارد آمد.

در این روز رژیم زرادیه اعلام کرد که روستاهای محصور کامبیاران - روانسیر را در روزهای آینده بمباران خواهد کرد و در صورتیکه در همان لحظات فانتومهای جمهوری اسلامی این بمباران را آغاز کرد و مزارع و کشتزارها و باغات منطقه زیر آتش گرفته بودند.

در درگیری های این روز به پیشمرگان هیچگونه آسیبی وارد نیامد و همگی سالمه پایگاههای خود بازگشتند.

اشنوبه

● ۵۹/۵/۳۰ - ساعت ۶ صبح روز عید فیه از پاسداران مستقر در خانلو و نلیوان بسوی روستای قروش آوی حرکت کردند. در نزدیکی این روستا با مقاومت پیشمرگان کومهله و دموکرات روبرو گردیدند و بین ۲۰ تا ۳۰ نفر کشته و زخمی دادند. در جریان درگیری و فروند تانک برای کمک به پاسداران خود را بمحل رسانیدند و کشته و زخمی ها را جمع آوری نمودند و بسوی پایگاههای خود عقب نشینی نمودند. در این جریان یکی از پیشمرگان کومهله زخمی گردید و بقیه پیشمرگان همگی سالم به پایگاههای خود بازگشتند.

● در همین روز ارتش مستقر در نلیوان و وحشیا نه روستاهای اطراف خود را با توپ و خمپاره زیر آتش گرفته بود. در روستای نالوس ۵ نفر از مردم بیدفاع بشهادت رسیدند. ۴ تن دیگر زخمی شدند و چندین خانه به آتش کشید شد و تعدادی گاو و گوسفند تلف گردید. در روستای خالتاوی اصابت خمپاره و نفراب شدت زخمی نمود. همچنین در این روز در شیراندازی با تفنگهای دوربین دارد و وزن بداخل شهر اشنوبه جوانی بنام ناصر جها نگیری شهید شد. علیرغم همه این وحشیگریها و کشتار مردم بیدفاع - خلق کرد با اراده ای پولادین بمقاومت در برابر رژیم ضد خلقی حاکم ادامه میدهد و روز بروز کینه اش از استعمارگران حاکم عمیقتر میگردد.

ایعدام انقلابی

روز گذشته ۵ تن از پاسداران جناپتکاری که در کشتار خلق کرد شرکت کرده و با سارت پیشمرگان کومهله درآمده بودند بعنوان عمل متقابل در برابر موج اعدام های که در روزهای گذشته رژیم حاکم بر آنها انداخته است اعدام گردیدند. اسامی آنها بقرا زیر است:

- ۱- عنایت اله عبدالله پور - ۲- غلامعباس سراج پور
- ۳- حسین احمدی - ۴- امیرحسین حاج ابراهیمی
- ۵- محمد رضا ابراهیمی.

اسامی مبارزین و پیشمرگان نیکه طی روزهای اخیر در زندان های رژیم بدست جلالان حاکم بجوخه های آتش سپرده شده اند و اعدام و نرفوق در رابطه با اعدام آنها صورت گرفته است بقرا زیر است:

- (۲۰۱) سید محمد گل تپه و عبدالله حاجی موسی، - پیشمرگان کومهله زناحیه دیواندره که در مسیر سقز - زنجان سندانج با سارت ارتش ضد خلقی درآمده بودند و ریادگان

شندج اعدام گردیدند .

- ۳- محمد حسین زارعی ۴- غلامحسین آرمزد ۵- مظفر خوشکلام ۶- حسین چوپتراثر ۷- فریدون خوشکلام ۸- محمد گل نازی ۹- ناصر علافی ۱۰- علی وکیلی ۱۱- علی شاعر (۹ نفر خیر نیز در یادگان شندج اعدام شدند) ۱۲- استاد احمد فتحی ۱۳- ملا ابراهیم حکمت ۱۴- محمد صادی صحرا نورد (این سه نفر در بانه اعدام گردیدند) .

همانگونه که سازمان مبارزها اعلام نمود هاست بسیاری با زدا شدن دست رژیم از جان مبارزین دریند در برابر اعدامهای ضد انقلابی آنها بی تفاوت نخواهد بود و دست بعمل متقابل خواهد زد . کسانی بدین منظره و انتخاب خواهند شد که اعمال جنایتکارانه شان با ثبات رسیده باشد . در همان حال سرپا زان و عناصری را که مرتکب جرائم کمتری گردیده اند پیرا تحقیق و روشنگری آزاد مینماید .

مردمان

۵۹/۵/۳۰ - در این روز یک دسته از پیشمرگان کوهله لوق شهید فواد عرب در جاده "مردمان" شندج بیسن آریزوتیزوتیزیا یک اتومبیل حامل پاسداران و جاشهد رگیر شد نه پیشمرگان بسر از یک ساعت درگیری پاسداران و جاشهد را مجبور فرار نمودند . در همین حال از تپه های مشرف بسر آبادی گله افراد مزد ورزگاری پیشمرگان کوهله را زیر آتش گرفتند ، که با مقابله شدید پیشمرگان روپروگردید و بسس مدت از تپه ها عقب نشینی نمودند . پیشمرگان تا نزدیکی های روستای برود آنها را تعقیب کردند ، در آن منطقه ، و ران توانستند خود را مخفی سازند و در این جریان سات پیشمرگان کوهله هیچگونه آسیبی وارد نیامد و همگس سالم به پایگاههای خود برگشتند .

مهاباد

۵۹/۶/۱ - ساعت ۶/۵ عصر این روز سرگرد عباسی یکی از مسئولین نظامی حزب دمکرات و سروان احمد چلبی از پرسنل انقلابی که حاضر به خدمت در صفوف ارتش ضد خلقی نبود و محمود صالحی از پیشمرگان حزب دمکرات با توطئه سپاه پاسداران به شهادت رسیدند .

یادشان گرامی باد .
جریان واقعه بدین قرار بود :

سه نفر ملیر به کت و شلوار در نزدیکی کمیته نظامی حزب از اتومبیل پیاده شده و یکی از آنها که مسلح به مسلسل بیوزی و کلت بود وارد آنجا میشود و سراغ سرگرد عباسی را میگیرد . در همان حال سرگرد عباسی به همراه سروان

احمد چلبی از یکی از اتاها خارج میشوند و بلافاصله هدف رگبار مسلسل پاسداران تروریست قرار میگیرند ، سروان چلبی همانجا بشهادت رسید و سرگرد عباسی و محمود صالحی زخمی گردیدند که اندکی بعد در بیمارستان آنان نیز شهید شدند . تروریست جنایتکار در خیابان بوسیله "مردم" دستگیر شد و همجا با مشت و لگد مردم برافروخته و خشمگین کشته شد و همگرا دیگش دستگیر گردیدند . روز دوم شهریور ماه چند هزار نفر از مردم مهاباد در تشییع جنازه ای این شهید شرکت کردند و در بین راه شعارهای به پشتیبانی از جنبش مقاومت خلق کرد میدادند .

سپاه پاسداران رسماً مسئولیت این ترورهای ناجوانمر دانه را بعهده گرفت .

بانه

۵۹/۵/۳۰ - در این شب دو دسته از پیشمرگان کوهله وارد شهر شدند و در چند نقطه به کسین پاسداران نشستند اما چون در این شب پاسداران تحرکی نداشتند در نتیجه هیچگونه درگیری بوجود نیامد . پیشمرگان در نقاط مختلف شهر شعارهایی انقلابی بر روی دیوارها نوشتند و سپس یکی از جاشهدی مزد ور را که با پاسداران همکاری میکرد دستگیر کرده و با خود از شهر خارج کردند و سالم به پایگاه خود مراجعت نمودند .

۵۹/۶/۴ - در این روز روستای میرآباد واقع در ۸ کیلومتری شهر بانه در مسیر جاده "سردشت" بانه مورد اصابت گلوله تپه های دروزن ارتش ضد خلقی قرار گرفت که در نتیجه آن یک نفر به شهادت رسید و پنج نفر دیگر زخمی گردیدند و ۱ راس گاو و گوسفند تلف شدند . طی روزهای گذشته پاسداران ، بازاریان را برای خرید اسلحه و تحویل دادن آن تحت فشار قرار داده اند . و مغازه کسانی را که حاضر به این کار نباشند بسته و آنها را زندانی میسازند .

نامه یک زندانی که
چندی پیش توسط کوهله
آزاد گردید .

این نامه را یکی از زندانیان پیر از آزادی از محصل اقامت خود برای مسئول زندان نوشته است که ما در اینن جاعتن آنرا با رعایت بعضی نکات پنهان کاری به چاپ میسرانیم :

خدمت برادر بزرگم سلام ، روز .. در ... آزاد

های پیشمرگان کردستان و صدای صغیر گوله‌های آمریکایی
 را که این چنین بر کودکان و زنان و مردان بیدفاع خلق کرد
 با دیدن آغاز کرده است فراموش نخواهیم کرد ، برادر
 بزرگمان حرف‌ها زیاد است ولی دیگریش از این سرشمارا
 درد نمی آورم بهد وستان پیشمرکه سلام گرم و صمیمانه همراه
 برسانید ، البته نمی خواهم اسم ببرم چون در نظر من
 همشان به یکسان محبوبند ، و بخاطر این از شما نام ببردم
 که مخاطبی داشته باشم باز هم تکرار میکنم زحمت کشیده
 سلام مرابه تک تک پیشمرگان و زندانیان برسانید و
 به امید وحدت و پیروزی تمامی خلقهای ایران .
 زنده باد شلن کورد
 در ضمن نامه‌ام را برای همه زندانیان بخوانید .
 دوست شما . . .

۵ ارتشی از زندان آزاد شدند

۵ تن از زندانیانیکه در جریان درگیریهای اخیر
 کردستان به اسارت سازمان مادرآمده بودند آزاد گرد
 شدند و به میان خانواده‌هایشان بازگشته‌ند . اسامی
 آنها به قرار زیر است :

- | | |
|----------------------|-------------|
| ۱- علی اکبر اینانلو | درجه دار |
| ۲- محمد رضا حسن زاده | " " |
| ۳- رجب زنده باد | " " |
| ۴- محمد علی مصداقایی | ارتش از تیپ |
| ۵- یوسف روحبخش | زرهی اردبیل |

شدیم ، البته باز هم پیشمرگان کومهله ما را شرمند کردند ،
 و برای مالباس و کفش تهیه نمودند و پول توجیبی برایمان
 دادند .
 مادر رست است که آزاد شده ایم ولی هیچ وقت شما و کرد
 ستان را فراموش نخواهیم کرد . در این مدتی که مهمان
 شما بودیم در سهای گرانمایی از شما یاد گرفتیم ، درس
 مردانگی و ازجان گذشتگی ، درس شهامت و شجاعت و
 بالاخره درس عفو ، و امید داریم که تمامی خصوصیات اخلاقی
 شما و پیشمرگان کومهله را یاد آورنده همچون مشعلی فروزان
 فراد راه زندگی خود نمائیم ، هر چند که مالیات آنرا نداریم
 که خود مان را با شما مقایسه کنیم و باید اطمینان فکری ندا
 داریم . کاک . . . هر چند میدانم که ما را ببخشید هاید ولی
 باز هم از صمیم قلب از شما میخواهم که ما را بار دیگر ببخشید
 به خاطر آن همه بدیهائی که برای شما به ارمغان آوردیم
 ولی این دست تقدیر بود که ما را بر سر راه شما این چنین قرار
 داد و شما با آگاهی های سیاسی فراوانی که به ما دادید
 مسیر زندگی ما را بکلی تغییر دادید . مادر رست است که
 از اول فرزندان همین خلقهای ایران بودیم ولی بعزت
 عدم آگاهی سیاسی کافی ، آلت دست ارتجاعیون و فر
 صت االبان قرار گرفته بودیم ، ماکه در قیام به بهانه عهد
 بسته بودیم که دیگر حتی مشتقان را بر روی هموطن خود
 بلند نکنیم این چنین وقیحانه رود روی شما قرار گرفتیم
 و به خاطر همین شرمندگی ماست که از شما میخواهم ما را واقعا
 و از صمیم قلب ببخشید . کاک . . . فکر نکنید با رفتن
 خود مان همه چیز را در پشت سر فراموش خواهیم کرد ،
 نه برعکس دیگر مرکز یاد کوههای کردستان ، یاد دلاوری

کلهله

مادر رست است که آزاد شده ایم ولی هیچ وقت شما و کرد
 ستان را فراموش نخواهیم کرد . در این مدتی که مهمان
 شما بودیم در سهای گرانمایی از شما یاد گرفتیم ، درس
 مردانگی و ازجان گذشتگی ، درس شهامت و شجاعت و
 بالاخره درس عفو ، و امید داریم که تمامی خصوصیات اخلاقی
 شما و پیشمرگان کومهله را یاد آورنده همچون مشعلی فروزان
 فراد راه زندگی خود نمائیم ، هر چند که مالیات آنرا نداریم
 که خود مان را با شما مقایسه کنیم و باید اطمینان فکری ندا
 داریم . کاک . . . هر چند میدانم که ما را ببخشید هاید ولی
 باز هم از صمیم قلب از شما میخواهم که ما را بار دیگر ببخشید
 به خاطر آن همه بدیهائی که برای شما به ارمغان آوردیم
 ولی این دست تقدیر بود که ما را بر سر راه شما این چنین قرار
 داد و شما با آگاهی های سیاسی فراوانی که به ما دادید
 مسیر زندگی ما را بکلی تغییر دادید . مادر رست است که
 از اول فرزندان همین خلقهای ایران بودیم ولی بعزت
 عدم آگاهی سیاسی کافی ، آلت دست ارتجاعیون و فر
 صت االبان قرار گرفته بودیم ، ماکه در قیام به بهانه عهد
 بسته بودیم که دیگر حتی مشتقان را بر روی هموطن خود
 بلند نکنیم این چنین وقیحانه رود روی شما قرار گرفتیم
 و به خاطر همین شرمندگی ماست که از شما میخواهم ما را واقعا
 و از صمیم قلب ببخشید . کاک . . . فکر نکنید با رفتن
 خود مان همه چیز را در پشت سر فراموش خواهیم کرد ،
 نه برعکس دیگر مرکز یاد کوههای کردستان ، یاد دلاوری

مادر رست است که آزاد شده ایم ولی هیچ وقت شما و کرد
 ستان را فراموش نخواهیم کرد . در این مدتی که مهمان
 شما بودیم در سهای گرانمایی از شما یاد گرفتیم ، درس
 مردانگی و ازجان گذشتگی ، درس شهامت و شجاعت و
 بالاخره درس عفو ، و امید داریم که تمامی خصوصیات اخلاقی
 شما و پیشمرگان کومهله را یاد آورنده همچون مشعلی فروزان
 فراد راه زندگی خود نمائیم ، هر چند که مالیات آنرا نداریم
 که خود مان را با شما مقایسه کنیم و باید اطمینان فکری ندا
 داریم . کاک . . . هر چند میدانم که ما را ببخشید هاید ولی
 باز هم از صمیم قلب از شما میخواهم که ما را بار دیگر ببخشید
 به خاطر آن همه بدیهائی که برای شما به ارمغان آوردیم
 ولی این دست تقدیر بود که ما را بر سر راه شما این چنین قرار
 داد و شما با آگاهی های سیاسی فراوانی که به ما دادید
 مسیر زندگی ما را بکلی تغییر دادید . مادر رست است که
 از اول فرزندان همین خلقهای ایران بودیم ولی بعزت
 عدم آگاهی سیاسی کافی ، آلت دست ارتجاعیون و فر
 صت االبان قرار گرفته بودیم ، ماکه در قیام به بهانه عهد
 بسته بودیم که دیگر حتی مشتقان را بر روی هموطن خود
 بلند نکنیم این چنین وقیحانه رود روی شما قرار گرفتیم
 و به خاطر همین شرمندگی ماست که از شما میخواهم ما را واقعا
 و از صمیم قلب ببخشید . کاک . . . فکر نکنید با رفتن
 خود مان همه چیز را در پشت سر فراموش خواهیم کرد ،
 نه برعکس دیگر مرکز یاد کوههای کردستان ، یاد دلاوری